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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 08.01.2024r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 34/23             

Dot.: przetargu nieograniczonego na 
świadczenie usługi pralniczej z wynajmem bielizny szpitalnej i innego asortymentu SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2023 poz.1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się o podanie: 

- ilości kilogramów bielizny ogólnoszpitalnej i odzieży oraz innego asortymentu będące własnością Zamawiającego: 

- ilości kilogramów bielizny ogólnoszpitalnej wynajmowanej oraz odzieży personelu medycznego i innego asortymentu: 

- ilości sztuk znakowania tagiem RFiD asortymentu będącego własnością Zamawiającego, podlegającego praniu ponad ilość określoną w umowie. 

Powyższe dane są niezbędne do prawidłowego oszacowania wartości przedmiotu zamówienia oraz prawidłowego wypełnienia formularza ofertowego.
Odpowiedzi na pytanie nr 1: 
- ilość kilogramów bielizny ogólnoszpitalnej i odzieży oraz innego asortymentu będące własnością Zamawiającego:

Odpowiedź:  bielizna ogólnoszpitalna i odzież oraz inny asortyment będące własnością Zamawiającego  to  1000 kg/ miesiąc

- ilość kilogramów bielizny ogólnoszpitalnej wynajmowanej oraz odzieży personelu  medycznego i innego asortymentu:

Odpowiedź:  bielizna ogólnoszpitalna wynajmowana oraz odzież personelu  medycznego i innego asortymentu: 2000 kg- miesiąc

- ilość sztuk znakowania tagiem RFiD asortymentu będącego własnością Zamawiającego, podlegającego praniu ponad ilość określoną w umowie.

Odpowiedź: liczba asortymentu do znakowania tagiem RFiD będącego własnością Zamawiającego, podlegającego praniu to 2000 szt.- zgodnie z projektem umowy.



